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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509002A

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit DBA PRO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/202203/03/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Ndertesa 11, 
Hyrja 6, Kati VII, Ap. 32 Tiranë, Shqipëri 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise eshte studimi, modelimi, zhvillimi dhe 

ofrimi i shërbimeve të arkitekturës, inxhinierisë, 
automatizimi i procesit dhe telematika për mbështetjen e 
menaxhimit të të gjithë ciklit jetësor të infrastruktures fizike 
individuale dhe / ose ne rrjet duke aplikuar atyre  paradigma 
teknologjik që karakterizojnë infrastrukturën smart dhe 
qytetin smart. Në sektorin e specialiteteve te arkitekturës, 
inxhinierisë dhe te menaxhimit të projektit, dhe në fushën e 
infrastrukturës smart shoqeria ka si objekt: aktivitetet e 
mëposhtme: - shërbimet për konsulencen, studimin, 
projektimin dhe drejtimin e punëve inxhinjerike, duke i  
ushtruar në veçanti, përmes kërkimit, konsulences, 
studimeve te fizibilitetit, projektimit paraprake, projektimit 
final, ekzekutiv, supervizion i punimeve, menaxhimi 
operativ i kantierit të ndërtimit, kontabilitet, testimi 
administrativ statik dhe teknik, menaxhimi i projektit të 
veprave dhe infrastrukturave të arkitekturës, inxhinjerise dhe 
impianteve; - hartimi, paraqitja, monitorimi dhe marrja e 
lejeve te ndërtimit, i raportimit të fillimit të aktivitetit, të 
raportimit të certifikuar të fillimit aktivitetet, te praktikave 
per marrjen e lejeve / autorizimit / lejeve prane ppaa, 
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praktika ndërtimore dhe praktika për tabela reklamuese në 
organet kompetente; - shërbimet e projektimit, planifikimit, 
organizimit dhe menaxhimit te shendetit dhe sigurise se 
integruar në vendin e punës sipas dekretit legjislativ 81/08 te 
ndryshuar; në veçantë kryerjen e detyrave të menaxherit të 
punës, të koordinatorit për sigurinë në projektim dhe 
ekzekutim; - aktiviteti i studimit, konsulences dhe 
projektimit te sistemeve informatike te aplikuara në 
inxhinieri;- ofrimi i shërbimeve inxhinjerike në përgjithesi, 
në vecanti ne dizajn automatik me procesor dhe sistemet te 
prodhimit grafik; - kryerja e studimeve te kerkimit te tipit 
teknik dhe ekonomik, në lidhje me territorin, si nga 
pikepamja fiziko-gjeografike-ekologjike dhe nga pamja 
socio-ekonomike dhe e transportit; - shërbimet instrumentale 
dhe mbështetëse që lidhen me hartimin e planeve urbane të 
mëdha dhe të vogla, përfshirë planet sektorike dhe plane të 
detajuara; - shërbimet lidhur me studimin, menaxhimin, 
optimizimin dhe projektimin e rrjetave infrastrukturore per 
transportin mono modal ose intermodal te personave, 
mallrave, informacionit dhe të dhënave digjitale individual 
ose së bashku, përfshirë racionalizimin e lëvizjes së tyre; - 
prodhimi dhe marketingu i shërbimeve në fushën e 
fotogrametrise, harta, topografia dhe hartimi gjithashtu me 
teknika te larte dhe sistemet teknologjike te reja (i. E. Por jo i 
kufizuar në, drone, imazhe fotografike dhe satelite etj.);- 
mbështetje për konsulencen e menaxhimit teknik dhe 
administrativ të shoqërisë, konsorciumeve apo shoqerive që 
operojnë në fushën e inxhinierisë, arkitekturës, urbanistikes, 
topografise, hartografise, të aerofotogrametrisë, të 
fotogrametrisë tokësore, të të gjitha llojeve te rilevimit me 
rendiment të lartë ose te veçantë;- shërbimet e njohjes 
dokumentale, arkitektonike, topografike, te mirëmbajtjes, 
respektimit te rregullatoreve dhe auditimit (due diligence) i 
aseteve te pasurise se paluajtshme dhe infrastruktures, 
impianteve (perfshirë verifikimet e respektimit te 
rregullatoreve te sistemit elektrike dhe special, tokizimi e 
pajisjet atmosferike, mekanike dhe termike, automatika e 
mjeteve dhe mobilje; tregtimi i studimeve, kërkimit dhe 
publikimeve në të gjitha fushat e përshkruara me  siper. Në 
sektorin e arkitekturës, inxhinierisë dhe menaxhimit të 
projektit dhe në fushën e rrjetit smart dhe energjisë, përveç 
aktiviteteve te projektimit, drejtimit, menaxhimit te sigurise 
dhe menaxhimit te projekteve ne punët e ndërtimit 
infrastrukturor të vetëm dhe/ose ne rrjet, shoqëria, direkt ose 
me pjesemarrje ne ne shoqeri te tjera ose ente, zhvillon 
aktivitetin e suportiit të iniciativave në sektorin e shërbimeve 
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të efiçencave energjetike dhe te energjive te rinovueshme si  
“esco” (shoqeri  shërbimi e energjisë) dhe si e tille ofron 
shërbimet e energjisë ose masa të tjera për përmirësimin e 
efiçencës së energjisë ne veçanti në fushat e mëposhtme: - 
prodhimi, marketingu, shpërndarja dhe mirëmbajtja e 
software bazë dhe aplikacional dhe / ose platformat 
telematike në përgjithsi; - prodhimi, marketingu dhe 
menaxhimi i shërbimeve të bazuara ne rrjetin internet, edhe 
në bazuar në aplikim të gjërave në internet; - krijimi dhe 
furnizimi i shërbimeve dhe produkteve të identifikimit 
personale dhe dokumentave, përfshirë nenshkrimin 
elektronik, bazuar në teknologji digjitale dhe rrjeti; - 
organizimi dhe menaxhimi i shitjeve dhe blerjeve te 
shërbime telematike të mallrave dhe shërbimeve me bazë 
internetin; - shitja e mallrave dhe shërbimeve direkt ose në 
emër të tretëve e kryer nëpërmjet mjeteve telematike; - shitja 
e shërbimeve dhe dhenia me qira e pajisjeve, qe mund te 
pershtaten me aparate e  programe  të palës së tretë (banimi 
dhe spektimi) housing e housting;- përgatitja, blerja dhe 
shitja e softwareve dhe hardwareve për kompjuterët, 
përfshirë krijimin e sistemeve informatike te konceptuara;- 
përgatitja, blerja dhe shitja ne formen e  përfaqësimit ose te 
agjencise te sistemeve se automatizmit  industrial dhe 
sistemeve të robotizimit, të sistemeve automatike të 
kontrollit të mjedisit; - dhenia e mbështetjes para dhe pas 
shitjes dhe kujdesit për klientet e vet dhe  klientet dhe ne 
emer te treteve, etj. sipas statutit.
Giuseppe Dario De Marchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DBA PRO. S.p.A
               Para: 120.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DBA PRO ALBANIA
E-Mail: brahimaj.law@gmail.com  
Telefon: 0692044211  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873516-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F18A89B-FB25-4441-83AF-AB1A87618B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF12918-BE38-4D75-BB76-D98ACFAFEF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FDF7B3-EE31-4FE1-90EE-DB1FB11474F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4E3C1-EE54-4C02-8330-EE27A4474576

